
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

Il Direttore Regionale 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 73 del 27 aprile 2016; 

RITENUTO di dover sostituire il Segretario della Commissione giudicatrice del 

Concorso di cui al DDG n. 106 del 23.02.2016, per gli Ambiti Disciplinari 

AD04 e AD08; 

ACQUISITA la disponibilità di nuovo personale 

 

DECRETA 

 

La Dott.ssa Emilia IANNUZZI - in servizio presso l’USR Molise di Campobasso 

- è nominata, in sostituzione della Sig. ra Angela Ritota, Segretario della Commissione 

Giudicatrice del Concorso per il reclutamento di personale docente di cui al Bando prot. 

n. 106 del 23.2.2016, per gli Ambiti Disciplinari AD04 e AD08 - classi di concorso 

A011, A012 e A022. 

 

Il Direttore Regionale 

Anna Paola Sabatini 

 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000077.29-04-2016


		2016-04-29T11:16:16+0000
	Anna Paola Sabatini




